
Zarządzenie Nr 99/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 
 

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2024 rok 
 

 
 Na podstawie art. 37 ust 1 pkt. 2 i ust. 2, w związku z art. 34 ust.1, pkt. 3, lit. 
a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270) zarządza  się, co następuje: 

§ 1 
 

Przedstawia się: 
1)  informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2024 r. oraz informację o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
zgodnie załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
 

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 
 

3) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele. 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 
Eliasz Kostrzewa // 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 99/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e 
z dnia 8 maja 2025 r. 

 
R O C Z N A 

Informacja z wykonania budżetu gminy Chorzele 
za okres od 1 stycznia 2024 roku 

                         do dnia  31 grudnia 2024 roku     

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Plan po 
zmianach 

 
Wykonanie 

% 
5/4 

1 2 3 4 5 6 

A. DOCHODY 68 811 492,78 78 889 767,94 75 983 373,62 96,3 

 A1 
 
A2 

w tym: 
Dotacje otrzymane z budżetu 
innych j.s.t. 
Wpływy z pomocy finansowej od 
innych j.s.t. 

 
 

3 301 620,11 

1 975 007,32 

 
 

2 527 790,91 
 

4 196 308,35 

 
 

1 762 634,00 
3 463 185,33 

 

 
 

69,7 
82,5 

B. WYDATKI 81 519 037,11 91 850 973,82 79 726 644,61 86,8 

 
B1 
 

B2 
 

B3 

 w tym: 
Dotacje udzielone z budżetu 
innym j.s.t. 
Dotacje udzielone z budżetu 
pozostałe 
Kwoty wykorzystanych środków,                        
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 

 
225 000,00 

 
                

3 147 092,00 
 

    5 120 899,63 

 
237 915,00 

 
 

3 110 138,30 
 

3 399 969,56 
 

 
237 915,00 

 
 

3 012 214,68 
 

1 866 433,96 

 
100,0 

 
 

96,8 
 

54,9 

C. 
 

D. 

NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 
 

DEFICYT BUDŻETU (A-B) 

 
 

- 12 707 544,33 

 
 

-12 961 205,88 

 
 

- 3 743 270,99 

 
 

28,9 

 
1. 
 
2. 

z tego: 
PRZYCHODY ( pokrycie deficytu) 
ROZCHODY(spłata kredytów                     
i pożyczek) 

 
15 649 475,20 

 
2 941 930,87 

 
15 903 136,75 

 
2 941 930,87 

 
11 008 107,59 

 
2 941 930,87 

 
69,2 

 
100,0 

E. ZOBOWIĄZANIA 
WYMAGALNE o których mowa 
w art.72, ust. 1, pkt. 4 ustawy o 
finansach publicznych 

- - -  

F. UDZIELONE PORĘCZENIA  
w tym:…………………(podmioty) 

- - -  

W okresie od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 



Załącznik Nr 2 
         do Zarządzenia Nr 99/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e 
z dnia 8 maja 2025 r. 

  
 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2024 r. 
 

Lp. Imię i nazwisko 
Forma 

udzielenia 
pomocy 

Przyczyna 
Wysokość 
umorzonej 

kwoty 

1. Przybyłek Wiesław Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 544,00 

2. Brocka Magdalena 
Rozłożenie na 

raty 
Trudna sytuacja finansowa 2 121,00 

3. 
Jabłonowska 
Monika 

Rozłożenie na 
raty 

Trudna sytuacja finansowa 2 024,00 

4. Woźniak Renata 
Rozłożenie na 

raty 
Trudna sytuacja finansowa 6 088,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


